

RESHUFFLING IN DISTRICT ALLOTMENT

DISTRICT ALLOTMENT LIST AS PER RESHUFFLE PROGRAMME IN CASES WHERE DISTRICT IS CHANGED

ADVT NO.2/202122 STAFF NURSE Class-III/સ્ટાફ નર્સ (વર્ગ-3)

**Date Of Reshuffle Programme:-28/08/2023**

- (૧) પંચાયત, ગ્રામ ગૃહ નિર્માણ અને ગ્રામ વિકાસ વિભાગના જાહેરનામા ક્રમાંક:-કેપી/૨૦/૨૦૨૧/પીઆરઆર/૧૦/૨૦૧૪/૧૦૬/KH તા.૨૨/૦૭/૨૦૨૧ના જાહેરનામાંથી બહાર પાડવામાં આવેલ ગુજરાત પંચાયત સર્વિસ (કલાસ-III), રીક્રુટમેન્ટ (એકઝામીનેશન) રૂલ્સ-૨૦૨૧ની જોગવાઈ મુજબ તથા આ સંવર્ગના પંચાયત વિભાગ ધ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલા ભરતી નિયમોની જોગવાઈ ધ્યાનમાં રાખી તેમજ મંડળની આ સંવર્ગની વિગતવાર જાહેરાતમાં જણાવેલ જોગવાઈઓને આધીન રહીને મંડળ ધ્વારા જિલ્લા ફાળવણી(પસંદગી) કરીને તારીખ-૦૯-૨૦૨૨ના રોજ મંડળ ધ્વારા ફાઇનલ સીલેક્ટ લીસ્ટ એન્ડ રેકમન્ડેશન લીસ્ટ-કમ-ડીસ્ટ્રીક્ટ એલોટમેન્ટ લીસ્ટ પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવેલ હતું.
- (૨) ગુજરાત પંચાયત સર્વિસ (કલાસ-III), રીક્રુટમેન્ટ (એકઝામીનેશન) રૂલ્સ-૨૦૨૧ ના નિયમ-૧૪(૨) અન્વયે એડીશનલ ફાઇનલ સીલેક્ટ લીસ્ટ(વેઇટીંગ લીસ્ટ) બહાર પાડવાની જોગવાઈ છે. જે મુજબ વિવિધ જિલ્લા પંચાયતોમાંથી મેળવેલ માહિતી મુજબ મંડળના તારીખ-૦૯-૨૦૨૨ ના રોજ પ્રસિધ્ધ કરેલ ફાઇનલ સીલેક્ટ લીસ્ટ એન્ડ રેકમન્ડેશન કમ ડીસ્ટ્રીક્ટ એલોટમેન્ટ લીસ્ટથી ફાળવેલ ઉમેદવારો પૈકી જિલ્લા ફાળવણી કાર્યક્રમમાં, હાજર ન રહેલ ઉમેદવારો(Absent) , જિલ્લા પસંદગી ન કરેલ હોય (Not Choose) તેવા ઉમેદવારો, જિલ્લામાં નિમણૂકવાળી જગ્યાએ હાજર ન થયેલ હોય તેવા ઉમેદવારો તથા હાજર થયા બાદ રાજીનામું આપનાર ઉમેદવારો અનેમૃત્યુ પામેલ ઉમેદવારના કારણે સંબંધિત જિલ્લામાં કેટેગરીવાઇઝ ખાલી પડેલ જગ્યાઓની માહિતી ધ્યાને લઈને, તા ૨૮ ઓગસ્ટ ૨૦૨૩ ના રોજ યોજાયેલ રીશફલીંગ કાર્યક્રમમાં સંબંધિત ઉમેદવારોએ રુબરુમાં પસંદગી કરેલ ફેરબદલીના જિલ્લા મુજબ આ રીશફલીંગ લીસ્ટ મંડળ ધ્વારા બહાર પાડવામાં આવે છે.

**GUJARAT PANCHAYAT SERVICE SELECTION BOARD, GANDHINAGAR**

**SN**

**RESHUFFLING IN DISTRICT ALLOTMENT**

**DISTRICT ALLOTMENT LIST AS PER RESHUFFLE PROGRAMME IN CASES WHERE DISTRICT IS CHANGED**

**ADVT. NO. 2/2021-22 - STAFF NURSE (CLASS-3)**

**DATE OF RESHUFFLE PROGRAM : 28/08/2023**

Sr. No.	P.M.L No.	Final Merit No.	Seat No	Candidate's Name	Gen-der	Birth Date	Selection Category	Written Test Obt. Marks	Additional Marks		Final Marks	PwBD Cate-gory	Ex. Ser. Status	Old District Alloted as on 28/09/2022	District Alloted as per Reshuffle Program Dated : 28/08/2023
									Widow	Sports					
32	40	40	2016211	VANDANA VINAY PAL	F	26/10/1991	GENERAL	83.790	00.000	00.000	83.790	NO	NO	ANAND	VADODARA
66	80	79	2006881	HELIBEN RAMESHBHAI PATEL	F	16/03/2000	GENERAL(EWS)	79.760	00.000	00.000	79.760	NO	NO	BANASKANTHA	ANAND
71	86	85	2007606	SUMAIYABANU MAKSUDAHEMAD SHAIKH	F	24/08/1997	GENERAL(EWS)	79.100	00.000	00.000	79.100	NO	NO	PATAN	ANAND
77	48	91	2001325	PRATHIKABEN ISHVARLAL VAGHELA	F	10/04/1996	GENERAL(SC)	78.480	00.000	00.000	78.480	NO	NO	BANASKANTHA	PATAN
78	93	92	2024905	PURVABEN SHAILESHBHAI UPADHYAY	F	29/05/1996	GENERAL	78.480	00.000	00.000	78.480	NO	NO	BHARUCH	ANAND
80	95	94	2004794	DHAVALKUMAR SHANKARBHAI PATEL	M	13/11/1999	GENERAL(SEBC)	78.460	00.000	00.000	78.460	NO	NO	KUTCH	ARAVALLI
88	103	102	2000801	SIDDHI RATUBHAI CHAUDHARY	F	26/05/2000	GENERAL(SEBC)	78.110	00.000	00.000	78.110	NO	NO	KUTCH	BANASKANTHA
92	109	108	2028255	BINDIYA RASIKLAL KANZARIYA	F	21/12/1999	GENERAL(SEBC)	77.790	00.000	00.000	77.790	NO	NO	CHHOTAUDEPUR	KUTCH

**GUJARAT PANCHAYAT SERVICE SELECTION BOARD, GANDHINAGAR****SN****RESHUFFLING IN DISTRICT ALLOTMENT****DISTRICT ALLOTMENT LIST AS PER RESHUFFLE PROGRAMME IN CASES WHERE DISTRICT IS CHANGED****ADVT. NO. 2/2021-22 - STAFF NURSE (CLASS-3)****DATE OF RESHUFFLE PROGRAM : 28/08/2023**

Sr. No.	P.M.L No.	Final Merit No.	Seat No	Candidate's Name	Gen-der	Birth Date	Selection Category	Written Test Obt. Marks	Additional Marks		Final Marks	PwBD Category	Ex. Ser. Status	Old District Alloted as on 28/09/2022	District Alloted as per Reshuffle Program Dated : 28/08/2023
									Widow	Sports					
95	112	111	2012137	DIPESHWARI ANIRUDDHSINH CHAUHAN	F	14/01/1997	GENERAL(EWS)	77.750	00.000	00.000	77.750	NO	NO	TAPI	CHHOTAUDEPUR

Explanation : EX= Ex. Serviceman, PwBD = Person with Benchmark Disability (૧૬૫૩૧), P.M.L = Provisional Merit List

**Place : Gandhinagar****Date : 28/08/2023**